
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

54. 

Pasaules apziņa saskata sfēru ķēdi un sakaru pavedienus ar izplatījuma enerģijām. 

Tāpēc nostiprinātas sfēras nevar norobežot. Un Diženā Pasaules Tagadne apvieno 

visas manifestācijas. Tā Kosmosa tagadējā atmoda atmodina garu. Notikumi vienā 

sfērā sakāpina notikumus un apziņu atbilstošajā sfērā tik pat spēcīgi, kā kosmiskā 

saspringtība sakāpina izplatījuma ugunis. Un tāpēc Vienība Kosmosā un pasaules 

tagadne sasprindzina visas dzīvības. Tā Saprāta Domai un cilvēces domai 

jānostiprinās kosmiskajā plūsmā. Bezrobežīga sadarbība! 

55. 

Tā katra trauksmainība, kas tiecas nākotnē, ierosina jaunradi. Taču tik daudz 

pasākumu paiet zemei secen. Cik daudz neaprakstāmu perturbāciju pārdzīvo planēta! 

Tikai gars zina, kā iespējams nostiprināties Kosmiskā Magnēta orbītā, un apliecina 

ugunīgo impulsu Agni Jogā. Centru saspringtība ir tieši proporcionāla 

pamatpievilksmei. Tā centri piesaistās Kosmiskā Magnēta orbītai, un mūžīgi valda 

pievilksme un harmonija. Tādējādi nostiprinās Mūsu radošā trauksmainība. Protams, 

tikai garīgā pievilksme spēj kāpināt saskaņu. Tāpēc Kosmosa varenajā gaitā gara 

saites tik spēcīgi savijas. Tā Mēs radām mūsu pakāpes. 

56. 

Kosmiskās pievilksmes cilvēce pieņēmusi lielās parādībās. Katra pievilktā enerģija 

izsauc atbilstošu apli. Atbilstības kādību nepieņem tikai neapgaismotais prāts. Jo 

kosmisko spēku pievilksme dod planētai visus spēcīgos impulsus, tāpēc savas orbītas 

izveidošana ir atkarīga no traukšanās; tā katra orbīta, kas noslēdz dzīvības ceļus, ir 

pievilksmes īpašību veidojums. Tādējādi iespējams virzīties uz priekšu evolūcijā un 

bezrobežīgajā ceļā. 

57. 

Izplatījuma ugunis pieslāņo visas sfēras. Kosmisko norišu ritms nav apturams. 

Cilvēks apstiprināts kā izplatījuma uguņu uztvērējs, bet cilvēks noliedz visus 

augstākos likumus, tāpēc, kad nodibinās šāda neatbilstība, tad izplatījuma ugunis 

nevar tuvoties un sākt savu radošo darbību. Tāpēc visas kosmiskās perturbācijas 

iedarbojas uz planētu. Tāpēc kosmisko staru iedarbība tik spēcīga un divējāda. Strāvu 

uztveres harmonija un asimilācijas haoss veido uz planētas vitālās norises. 

58. 

Kosmiskā pārkārtojuma nostiprināšanās sakāpina visas izplatījuma ugunis. Kosmisko 

uguņu pamatu atzīšana piešķirs pārkārtojumam garīgu pakāpi. Kosmisko uguņu 

jaunradi kāpina magnēta princips. Tāpēc Kosmiskā Magnēta pievilksmē koncentrēta 

visa kosmiskā jaunrade. Kosmiskā Jaunrade saistīta ar kosmisko uguņu saspringtību 

un planētas garīgais piesātinājums atkarīgs no kosmisko uguņu traukšanās. Tāpēc 

cilvēki sasprindzina tās tieksmes un brīvā griba rada, nostiprinot kosmisko 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

trauksmīgumu, vai pretēju parādību. Tālab, kad cilvēces gars Kosmiskā Magnēta 

pievilkts, tad gara ceļš atrasts. Tā gars traucas Bezrobežībā. 

59. 

Cilvēki pat nenojauš, cik ļoti planētas spriegums sakāpinājies! Visi apstākļi, kādus 

rada valstis, ir pielīdzināmi vulkānam. Katrs darbības vilnis ārdīšanas piesātināts. Nav 

tādu stāvokļu, kas pierādītu tiekšanos uz glābiņu. Bet jo smagāk, jo ātrāk var 

atrisināties dižena Pasaules Problēma. Arī pārzemes sfēras ir satrauktas. Patiesi, 

ikviens gars, kas tiecas nākotnē, spēj nojaust to kaut ko, par kuru zina vienīgi Valdoņi. 

Ir jāpadomā par tuvojošamies mākoņiem, kas neizbēgami izpostīs zemes, kuras 

pretojas Gaismai. Jaunā Ausma jau apgaismo tumšo apvārsni. Jau tuvojas notikumi, 

un jaunie spēki ceļ labāku nākotni. Tāpēc ir jāpadomā par Ugunīgo Stihiju, jo kas no 

Uguns, tas uzvarēs ar Uguni. 

60. 

Mūsu celtniecības darbs var turpināties jebkādos dzīves apstākļos. Jau daudzkārt 

varējāt pārliecināties par planētas nožēlojamo stāvokli. Mēs nenogurdami atkārtojam 

par dzīves nepieciešamo atjaunināšanu, bet cilvēce ir kurla. Pie cilvēkiem 

kosmogoniju pasniedz vai nu ar zupu, vai kā saldo ēdienu, bet ne kā dzīves pamatu. 

Var pieņemt daudzu pētnieku hipotēzes, bet Hierarhija nebūs apzināta. Gatavojas 

daudzi triecieni. Vajag ar visu spēku pietuvoties (pievienoties) Hierarhijai! Vajag 

sasprindzēt visu uzmanību uz Mūsu padomiem! Runāju ne abstrakti, bet lietā likšanai. 

61. 

Pieskaršanās izplatījuma vadam dod varenu ugunīgo centru saskaņu. Pieskaršanās 

izplatījuma ugunij izraisa jaunus spriegumus, tā kosmā var apstiprināt saskaņas 

diženumu. Kā lai cilvēce nesāk pārdomāt par dižajiem principiem, kas vada dzīvi? 

Atmest Vadošos Spēkus nozīmē pārgriezt sudraba pavedienu un izslēgt sevi no 

Hierarhijas ķēdes. Planēta ir slima, jo zaudējusi augstākos principus, tāpēc ļoti vitāli 

jāizprot lielie principi un sudraba pavedienu, kas saista pasaules. Tā Mēs apstiprinām 

Hierarhijas principus. 

 

 


